
 
 
 
 

 
 
 
 

Obchodní akademie a Jazyková škola  

s právem státní jazykové zkoušky, Přerov, Bartošova 24                                  

 

 
Další informace k přijímacímu řízení 

pro školní rok 2019/2020 
 

Jednotná přijímací zkouška v prvním kole přijímacího řízení – 1. termín:   12. 4. 2019 

Jednotná přijímací zkouška v prvním kole přijímacího řízení – 2. termín:   15. 4. 2019 

 

OBĚ PŘIHLÁŠKY LZE PODAT NA NAŠI ŠKOLU: 

 

 Jedna přihláška na obor Obchodní akademie se zaměřením Firemní management nebo 

Manažer informačních technologií  

 Jedna přihláška na obor Obchodní akademie se zaměřením Zahraniční obchod  

 

Uchazeč bude konat jednotnou zkoušku dvakrát na naší škole, jednou do oboru Obchodní 

akademie se zaměřením Firemní management nebo se zaměřením Manažer informačních 

technologií a druhou zkoušku do oboru Obchodní akademie se zaměřením Zahraniční obchod. 

 

 

 

INFORMACE V PŘÍPADĚ PŘIJETÍ 

 Ředitel školy zveřejní seznam přijatých uchazečů na úřední desce a www.oaprerov.cz, 

ředitel nebude písemně zasílat rozhodnutí o přijetí, je nutné sledovat úřední desku 

a webové stránky školy!!! 

 Uchazeč odevzdá zápisový lístek řediteli školy (potvrdí úmysl vzdělávat se v dané 

škole) do 10 pracovních dnů ode dne zveřejnění seznamu. 

 Zápisový lístek uchazeč může uplatnit jen 1x. To neplatí v případě, že chce uchazeč 

uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na odvolání. 

 

INFORMACE V PŘÍPADĚ NEPŘIJETÍ 

 Ředitel školy odešle rozhodnutí o nepřijetí. 

 Při nedoručení se ukládá u provozovatele poštovních služeb po dobu 5 pracovních 

dnů, pak je považováno za doručené. 

 Zákonný zástupce zašle odvolání do 3 pracovních dnů od doručení k rukám ředitele 

školy. 

 Je pravděpodobné, že někteří přijatí uchazeči nebudou mít o naši školu zájem a svůj 

zápisový lístek odevzdají na jiné škole. Tím se jejich místa uvolní k dalšímu řízení 

pro další uchazeče. ABY NA UVOLNĚNÉ MÍSTO MOHL BÝT ZAŘAZEN 

PŮVODNĚ NEPŘIJATÝ UCHAZEČ, JE NEZBYTNÉ ŘÁDNÉ ODVOLÁNÍ 

V ZÁKONNÉ LHŮTĚ. 
 

http://www.oaprerov.cz/

